
SMLOUVA
o přípravě a organizaci školy v přírodě

Účastníci smlouvy:

1.     Základní škola Kolín lll., Masarykova 412
Masarykova 412, 280 02  Kolín  111

IČ: 48663786
Bankovníspqjení: Česká spoftelna a.s., čÍsLo účtu: L-_  _-

V zastoupení: Mgr. Petr Strejček, ředftel Škov

Dále j.en „Škola".

2.    Spolek pro podporu dětské rekreace a zdraví
Bezděkovec 30, 335 01  Mileč
lč: 04762223
Bankovní spQjení: ±, číslo účtu: L -_ _ _-
V zastoupení:  lng. Hana Heligrová, přédseda spolku

Dále jen „organkátor".

Učastníci uzavírají tuto smlouvu:
1.  Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran pň organizaci Školy v přírodě a zajištěni' jednotlivých
služeb potřebných k realizaci školy v přírodě v temi'nu 13.5. -17.5. 2019 pro minimálně 30 žáků (dále jen
„minimální kapacjta") a maximálně 37 žáků (dále jen „maxjmální kapacita") 4. a 5. třídy ZŠ + 2 dospělé
osoby pedagogického dozoru.

2.  Organizátor se zavazuje:
2.1.  Zajistit pro školu dodavatele jednotlivých služeb:

a,:řdenperatv3T5=á2g:3ovvy;%oa:toodbu:áTuoddo;ugůoťyšzkš,%:,:nTLsafsau%vvaázít3;zpět.odjezdyjsou:

• dne  17.5. 2019 v 10:00 hod. z místa ubytováni' zpět ke škole.

b)    Ubytování v Penzionu U Vaňáčů -adresa: Štědronín 9, 397 01  Pi'sek.
Ubytováni' pro děti i dospělé osoby je zajištěno v pevné budově penzionu a dependanci ve 3 -4
lůžkových pokojích. K dispozjci jsou apartmány s vlashím sociálním zařízením a pokoje bez
sociálního zařízeni' (tyto pokoje mají sociální zařízení společné na patře).
Ubytován í je zajištěno včetně lůžkovin a ložni'ho prádla, povlékání lůžkovin zajisti' ubytovatel nebo
vychovatelé organizátora, svlékáni' lůžkovin si zajišťují účastníci pobytu samostatně, Nástup na
ubytování v den příjezdu  13.5. 2019 kolem  12:00 hod., vyklizení pokojů v den odjezdu  17.5. 2019 do
10:00 hod.

c)    Stravování v jídelně penzjonu formou plné penze s dopoledními a odpolednímj svačinami, včetně
pitného režimu.  Stravování začíná obědem dne  13.5.  2019 a konči' snídaní dne  17.5. 2019.

d)    Vychovatelé a zdravotní zajištění v počtu 3 osoby na celou skupinu dětí (2 vychovatelé
a  1  zdravotník = vychovatel se zdravotnickou kvalifikací). Vychovatelé přebírají děti po ukončení
poledni'ho klidu, tedy ve` 14:00 hod. a věnují se jim do večerky, tedy do 21 :30 hod.

2.2.i:iiitset,i;ápLoožájoesT%á:gt|ooVo?íR:j;žáěwnjovbě"Tžápa:jiĚttšř?íbsut3:nuaíáj:á,geurio®st-,,poj,Štěníhdou

organizátorem na pobyt pojištěny podle seznamu, který organizátor obdrží od Školy nejpozději týden
před nástupem na pobyt.

2.3.  Zajistit bezplatné misto pro 2 osoby pedagogického dozoru u dodavatelů všech služeb.

=1=



2A  Zájistit dohled nad řádným splněnim .vš?oh hygienicpch norem v rámci platné legislativy:
Podmínky dané vyhláškou č.106/2001  Šb. o hýgfienických požadavcích na zotavovací akce pro děti
včetně změn daných vyhláškami.Ministersh{g zdmvoůiictví č.148/2004 Sb., č. 320/2010 Sb.,
č. 422/2013 Sb.

2.5.  Vykonat ohlášení školy v přl'rodě mi'stni'mu lékaň a při'slušnému orgánu ochrany veřejného zdraví:
a) termín a místo jejího konáni',
b) počet dětí zúčastněných na škole v při'rodě,
c) způsobjejího zabezpečeni' pitnou vodou,          .
d) způsob zajištěni' sďavováni' účastníků.                                                           . `

2.6.  Nejpozději 7 dní před odjezdem zaslat na Školu (poštou, e-mailem) podrobné pokyny k pobytu,
infomace o času odjezdu, tel. spojeni' na odpovědnou osobu apod.

2.7.  Chránit osobni' údaje dětí a zaměstnanců školy v souladu s vyhláškou GDPR. Organizátor bude
postupovat vždy v souladu se svou vnitYmí směmicí pro zacházení s osobními údajj vycházející
z GDPR (vnitřni' směrnice organizátora je při'lohou této smlouvy).

3.  Škola se zavazuje
3.1.  Zajistit obsazenost zájezdu na min. počet 30 platících účastníků.
3.2.  Zajistit pedagogický dozor, který nese plnou zodpovědnost za děti v době mimo práci vychovatelů.

Po předání děti' vychovatelům přebi'rají plnou odpovědnost za děti vychovatelé.
3.3.  Zajistit discipli'nu dětí během přepravy, v prostoru ubytovacího a stravovacího zaři.zení.
3.4.VpřípaděvznikléŠkodyzpůsobenéúčastníkyškolyvpři'rodě(rozbitíoken,dveří,nábytkuapod.)zajistit

uhrazeni. škody nejpozději do lo-ti kalendářních dnů od ukončení školy v přírodě.
3.5.  Zajistit na pobyt řádně zpracovanou zdravotní dokumentaci dětí dle vyhlášky 106/2001  Sb.

o zotavovacích akci.ch pro děti a dorost a souvisejících předpisů.
3.6.   Nejpozději 7 dní před nástupem na pobyt dodat finální počty účastníků.
3.7.   Případné překročeni' maximální kapacity lze učinit pouze po vzájemné dohodě smluvni'ch stran.

Organizátor po dohodě s ubytovatelem rozhodne o při'padném navýšení maximální kapacity s ohledem

3ůgůoiápsaeci=,:zou::oushtíasái:giosígánutou®nupod,enížeuvedenýchp,atebníchpodmínek.

4.  Platební podmínky
4J .  Organizátor se zavazuje zajistft takové dodavatele služeb, aby celková souhmná cena (bez

při'platkového pojištění) nepřesáhla částku 3.540,-Kč za žáka včetně DPH.
4.2.  Organizátor zajistí bezplatné mi'sto pro 2 osoby pedagogického dozoru u dodavatelů všech služeb.
4+Cenapropřípadnédalši'(tedyplatící)pedagogyčiasjstentyjestanovemnačástku2.000,-Kčzapobyt.
4.4.   Při'platek k ceně: Cestovní pojištění včetně pojištění stoma zájezdu. Volitelná r">žnost

v ceně 100,-Kč / žák / pobyt. Cena za cx3stovní pojištění jednot]ivých dětí bude Škole účtována v rámci
vyúčtovací faktury po ukončení pobytu.

4áOrganizátorsezavazujezajistitproplaceníslužebdodavatelůzcelkovéčástkyvybranéodŠkoly.
4Ji  Organizátor je oprávněn na výzvu dodavatelů jednotlivých služeb souhmnou cenu upravit v závislosti na

zri5něcenzdůvoduinflaceovícejak10%,nebozměněcenpohonnýchhrnotovícejak10%,pokudby
k takové změně došlo od data podpisu smlouvy k datu plnění smlouvy.

4.7.Školazaplati.dohodnutoucenupobytunabankovni'účetorganizátora(nazákladěvystavenýchfaktur)
takto:
1.    Záloha do výše cca 80% předpokládané cx3lkové ceny nejpozději do 10.5. 2019.
2.    Závěrečné vyúčtování pobytu a cestovního pqjištění proběhne po ukončení pobytu nejpozději do

31.5.  2019.

§:i.Stš°kTi:P:gžmeínst?smiouvyjednosůanněodstoupitjenvpřípadězwášťzávažnéhopo"šeni'někeréze
smluvni'ch povinnosti' orgánizátora, příp. kdykoli pň dodržení těchto stomo podmínek:
•   10% pň zrušení účasti 91  a více dní před zahájením pobytu;
•   30°/o z celkové ceny pobytu pfi zrušení účasú. mezi 90-61  dni' před zahájeni'm pobytu;
•   50% z celkové ceny pobytu pň zrušení účasti rnezi 60-31  dní před zahájením pobytu;
•   80% z celkové ceny pobytu pfi zrušeni' účasti mezi 30-8 dní před zahájeni'm pobytu;
•   100% z celkové ceny pobytu pfi zrušeni' účasti 7 dní a méně před zahájením pobytu.
(Celkovácenajestanovenajakosoučin.souhmnécenypobytuzažákaaminimálníkapacjty.)

-2-



6.3.   Smlouva
ipotvrzuji,Žesmlouvěrozumějíasjeji.mobsahembezvýhradněsouhlasí..  ,   _  ,__.._... r,u i`aziiuu smiuvni stram  Smluvni' strany svým

nabýváplatnostidnemjejíhopodpjsudruhouzesmluvníchstran.

5.2.Organizátffjeoprávněnodsmlouwjednostranněodstoupitvpřípadězvlášťzávažnéhoporušeníze
stiawškoyTakovýmtoporušeni'mserozumi'zejnúnanedodrženi'platebníchpodmínekdlebodu47.
Vtakovémpři'paděseškolastávástranoupovinnou,pňčerúsepoužiji'stomopodmi'nkydle

w.§ieoť3hn°ezJ:a°d?:8%adyzaosoby,fterénenastoupi'zdůvstunemcinebHnýchzáva%chdůvodů
Vpři'paděpředčasnéhoukončeni'ubytováni'zdůvodunemocineboúrmosobuhradíškolazatyb
osobyprokazatelněvynaloženénáklaw(upravenépři'moúměměpočtuosobapočUdni').Předchozi'
vévplati'jenzapředpokladu,žeškoladodržíustanoveni.smlouwtýkaji'cÍseminimálni'kapacivplatících
účastníků.

5ÁVpři'padě,ženebudedosaženominimálníkapacity,jsoustornovaci'poplatkyvztahuji'ci'senajednotlivé
účastni'kypoby"stanovenyvevýšizálohy1800,-Kč,kterápň.zrušeni'poby"jednotliv®propadáve
prospěch organjzátora.

5áOrganizáto"oprávněnodstoupitodsmlouwVdůsledkuWnvyšši'moci-,tjzdůvodů,kterýmnebylo

srk?ÍgovezšakberFán:;Š,kJ;npuňffiu:::íéa;náspTi::%EÍsgv#d:t,a4ků:ámstpřá3amdčěeJ:,.ů:,gš::átho:g3gt:ů:::itiá
Smlouvy.

6.  Závěrečná ustanovení
6tZměnasmluvni.chpodmi'nekjemožnájenpi'semně,dohodouobousmluvníchstran,dodatkemktéto

smlouvě.
6.2.Smlouvamátřistrany,vedvouonginálech,pojednomprokaždousmluvnístranu.Smhivni'e+r-hw^.^'--

Podpisempotvrzují, že sm|ouvě m7iimáii' --:^: ..-- L-.         -h ^     ,-    -

JO , dwlft  flo / q
3-v    2O/q


